MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS RURAISCURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

EDITAL BOLSA CSTA/CCR N. 01/2025

A Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público o resultado final do Edital
para Seleção de bolsista para atuar na gestão de mídias sociais e atividades relacionadas a Coordenação
do Curso.

Candidato(a) Pontuação Classificação
Gabriéli Saraiva de Matos 9,60 Aprovado(a)
Noah Benjamin Hoppe 9,00 Classificado(a)
Anita Bicca e Silva 8,50 Classificado(a)
Jhuly de Moraes Lima 8,00 Classificado(a)
Laura Daniel Gassen 7,50 Classificado(a)

Dúvidas podem ser sanadas através do e-mail alimentos@ufsm.br ou presencialmente na sala 3112,
prédio 42.

Santa Maria, 05 de setembro de 2025.

________________________________________PROF. GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEISCOORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DETECNOLOGIA EM ALIMENTOS

mailto:alimentos@ufsm.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS RURAISCURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

Planilha final de divulgação de resultados de
concurso/seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO_SELEÇÃO DE BOLSISTAS
COMUNICAÇÃO_COORDENAÇÃO CSTA.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.116783/2025-51
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
03.09.06.00.0.0 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS - CSTA

05/09/2025 15:42:46

Código Verificador: 6234326

Código CRC: 5eb0a6a5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6234326&crc=5eb0a6a5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6234326&crc=5eb0a6a5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6234326&crc=5eb0a6a5